PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января  2017 г.                                                                                 №  33-3
ст. Обливская

	О плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии Обливского района по взаимодействию с органами регистрационного учета граждан, использованию фрагментов регистра избирателей, участников референдума, составлению и уточнению списков избирателей, участников референдума на 2017 год

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Обливского района «О плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии Обливского района по взаимодействию с органами регистрационного учета граждан, использованию фрагментов регистра избирателей, участников референдума, составлению и уточнению списков избирателей, участников референдума на 2017 год»,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план Территориальной избирательной комиссии Обливского района по взаимодействию с органами регистрационного учета граждан, использованию фрагментов регистра избирателей, участников референдума, составлению и уточнению списков избирателей, участников референдума на 2017 год.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии А Н.Пыркову.

Председатель комиссии

             А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии

                       С.А. Пожарова
_996312835.doc
[image: image1.png]